CEP 74.805-480, inscrita no CNPJ sob o nº 02.276.653/0001-23 (“Coordenador Líder”), vêm a público 

comunicar, nos termos do artigo 76 da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada 

(“Resolução CVM 160”), o encerramento da oferta pública de distribuição de 39.825 (trinta e nove mil 

oitocentos e vinte e cinco) Notas Comerciais escriturais da 2ª (segunda) emissão da Emitente (“Notas 

Comerciais”), com valor nominal unitário, na data de emissão, qual seja,  21 de maio de 2025 (“Data de 

Emissão”), de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 

39.825.000,00 (trinta e nove milhões oitocentos e vinte e cinco mil reais), realizada em conformidade com 

a Resolução CVM 160 (“Oferta”). 

A Oferta consistiu na distribuição pública das Notas Comerciais sob o rito automático nos termos do artigo 

26, inciso X, a da Resolução CVM 160, bem como das demais disposições aplicáveis, sob a coordenação da